
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
"ХАПЧЕРАНГИНСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 июня 2022 года № 9
с.Хапчеранга

Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра 
источников доходов бюджета сельского поселения «Хапчерангинское»

В соответствии с пунктом 7 статьи 47 Л Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, постановлением Правительства Российской 
Федерации от 31 августа 2016 года № 868 «О порядке формирования и 
ведения перечня источников доходов Российской Федерации», статьёй 28 
Устава сельского поселения «Хапчерангинское» администрация сельского 
поселения «Хапчерангинское» постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования и ведения реестра 
источников доходовбюджета сельского поселения «Хапчерангинское»
(далее -  Порядок).

2. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского 
поселения «Хапчерангинское» "Об утверждении Порядка формирования и 
ведения реестра источников доходов бюджета сельского поселения 
«Хапчерангинское»" от 30.11.2016 г. № 5
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
«Хапчерангинское» . Л.Силинский


